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|INFORME TÉCNICO DE REEVALUACIÓN DE PROPUESTAS 

 

Nombre: Concurso Público, en modalidad mixta, para la presentación, evaluación y selección de propuestas en el marco del “Programa Bono de Capacitación para Micro y Pequeños 

Empresarios año 2021.”  

 

Bases de Concurso aprobadas por Resolución Exenta N°2545, de 30 de octubre 2020, modificadas a través de Resolución Exenta N°2637, de 17 de noviembre de 2020. 
 

FECHA INFORME: 09/11/2021 

 

 

1.- El presente informe da cuenta del proceso de reevaluación de las propuestas presentadas en el marco del Concurso Público, modalidad mixta, “Programa Bono de Capacitación para 

Micro y Pequeños Empresarios año 2021”, que no resultaron seleccionadas a través de la Resolución Exenta N°2143, de 08 de julio de 2021, en contra de la cual algunos oferentes no 

seleccionados interpusieron recursos de reposición, resultando algunos de estos acogidos, ordenándose la reevaluación de sus propuestas. 

 

2.- Que, del total de recursos de reposición presentados por los oferentes, este Servicio Nacional procedió a acoger los siguientes:   

 

RUT  Nombre 
N° de Resolución 

Exenta que 
resuelve el recurso 

Fecha de 
resolución 

Observación 

65057122-3 ASOCIACIÓN DE CAPACITACIÓN JUVENIL BOREAL 2728 03-09-2021 Acoge 

76061917-5 CAPACITACIONES GÉNESIS LIMITADA 2700 31-08-2021 Acoge 

76345991-8 FDA CAPACITACIÓN LTDA. 2729 03-09-2021 Acoge 

76858784-1 PRESTACIÓN DE SERVICIO DE CAPACITACIÓN LIMITADA 2716 02-09-2021 Acoge Parcialmente 

 

3.- A partir de los resultados señalados, la comisión evaluadora procedió a reevaluar las propuestas de los oferentes, según los criterios de evaluación establecidos en el numeral 3.3 y 3.4 de las 

Bases del Concurso Público aprobadas a través de la Resolución Exenta N°2545, de 30 de octubre 2020, modificadas a través de Resolución Exenta N°2637, de 17 de noviembre de 2020.   

 

Los funcionarios que participaron en la reevaluación de las propuestas y que fueron previamente designados a través de la Resolución Exenta N°2958, de 31 de diciembre 2020, son los 

siguientes:  

 



2 

 

N° Nombre 
Calidad 
Jurídica 

Rut 

1 Jorge Roa Jara Contrata 14.016.573-5 

2 Nadia Jara Inostroza Contrata 14.147.568-1 

3 Claudio Muñoz Aravena Contrata 14.274.483-K 

 

4.- Proceso de reevaluación de propuestas: 

 

Del total de recursos de reposición que fueron acogidos y parcialmente acogidos, a continuación, se presenta el detalle de planes formativos (cursos) con sus respectivas ofertas, que fueron 

reevaluados: 

 

N° 
REX 

FECHA REX RUT OTEC NOMBRE OTEC 
N° 

OFERTA 
MODALIDAD NOMBRE DEL CURSO  

2728 03-09-2021 65057122-3 ASOCIACIÓN DE CAPACITACIÓN JUVENIL BOREAL 529 E-LEARNING MEJORANDO EL FUNCIONAMIENTO DE MI NEGOCIO 

2700 31-08-2021 76061917-5 CAPACITACIONES GÉNESIS LIMITADA 1176 PRESENCIAL COMERCIO ELECTRÓNICO Y MARKETING DIGITAL 

2700 31-08-2021 76061917-5 CAPACITACIONES GÉNESIS LIMITADA 1205 PRESENCIAL CONTABILIDAD FINANCIERA 

2700 31-08-2021 76061917-5 CAPACITACIONES GÉNESIS LIMITADA 1217 PRESENCIAL CONTROL DE GESTIÓN EN MYPES 

2700 31-08-2021 76061917-5 CAPACITACIONES GÉNESIS LIMITADA 1239 PRESENCIAL FACTURACIÓN ELECTRÓNICA 

2729 03-09-2021 76345991-8 FDA CAPACITACIÓN LTDA. 2045 E-LEARNING COMERCIO ELECTRÓNICO Y MARKETING DIGITAL 

2729 03-09-2021 76345991-8 FDA CAPACITACIÓN LTDA. 2085 E-LEARNING FACTURACIÓN ELECTRÓNICA 

2729 03-09-2021 76345991-8 FDA CAPACITACIÓN LTDA. 2101 E-LEARNING CONTABILIDAD BÁSICA 

2729 03-09-2021 76345991-8 FDA CAPACITACIÓN LTDA. 2107 E-LEARNING HERRAMIENTAS COMPUTACIONALES BÁSICAS 

2716 02-09-2021 76858784-1 PRESTACIÓN DE SERVICIO DE CAPACITACIÓN LIMITADA 695 PRESENCIAL COCINA INTERNACIONAL 

2716 02-09-2021 76858784-1 PRESTACIÓN DE SERVICIO DE CAPACITACIÓN LIMITADA 696 PRESENCIAL COCINA NACIONAL 

2716 02-09-2021 76858784-1 PRESTACIÓN DE SERVICIO DE CAPACITACIÓN LIMITADA 703 PRESENCIAL GESTIÓN Y ADMINISTRACIÓN DE MICROS Y PEQUEÑAS EMPRESAS 

2716 02-09-2021 76858784-1 PRESTACIÓN DE SERVICIO DE CAPACITACIÓN LIMITADA 1637 PRESENCIAL ASISTENCIA EN LA ELABORACIÓN DE PREPARACIONES CULINARIAS 

 

4.1 REVISIÓN ADMISIBLIDAD POR OFERTA – CURSO – COMUNA: Atendido a que las ofertas de los Oferentes RUT N° 76.345.991-8 y 65.057.122-3, previamente individualizadas resultaron 

“INADMIBLES” en el proceso de evaluación, por no dar cumplimiento al numeral 3.3.2 de las bases en cuanto a los requisitos técnicos:  “En el Link enviado o Plataforma Aula Digital se encuentra 

desarrollado uno de los módulos de la propuesta” (1)  y “Oferta desarrollada en plataforma de postulación es idéntica  a la desarrollada en Link enviado o Plataforma de Aula  Digital” (2) ”, el 
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proceso de reevaluación de las ofertas asociadas a ambos RUT comenzó con la revisión de los requisitos exigidos en el citado numeral, resultando “ADMISIBLES” algunas de las ofertas 

correspondientes al RUT N° 76345991-8, por lo que continúan en el proceso de evaluación el que se llevó a efecto en conformidad al numeral 3.4 de las bases. 

 

Nº DE 
OFERTA 

RUT 
ENTIDAD 

ENTIDAD MODALIDAD 
LINK E-

LEARNING 
(1) 

OBSERVACIÓN 
DESARROLLO E-

LEARNING 
(2) 

OBSERVACIÓN 
RESULTADO REVISIÓN 

ADMISIBILIDAD 

529 65057122-3 
ASOCIACIÓN DE 

CAPACITACIÓN JUVENIL 
BOREAL 

E-LEARNING CUMPLE  NO CUMPLE 

OFERTA DESARROLLADA EN PLATAFORMA DE 
POSTULACIÓN NO ES IDÉNTICA A LA DESARROLLADA EN 
LINK ENVIADO O PLATAFORMA DE AULA DIGITAL. 
 
ADEMÁS TIENE FALTAS DE ORTOGRAFÍA 

INADMISIBLE 

2045 76345991-8 FDA CAPACITACIÓN LTDA. E-LEARNING CUMPLE  CUMPLE  ADMISIBLE 

2085 76345991-8 FDA CAPACITACIÓN LTDA. E-LEARNING CUMPLE  CUMPLE  ADMISIBLE 

2101 76345991-8 FDA CAPACITACIÓN LTDA. E-LEARNING CUMPLE  CUMPLE  ADMISIBLE 

2107 76345991-8 FDA CAPACITACIÓN LTDA. E-LEARNING CUMPLE  NO CUMPLE 
NO SE LOGRA EVIDENCIAR EN LA PLATAFORMA DEL 
OFERENTE EL MODULO HERRAMIENTAS 
COMPUTACIONALES BÁSICAS (INSTRUMENTAL). 

INADMISIBLE 

 

4.2 EVALUACIÓN EXPERIENCIA 

 

A partir del resultado original de ADMISIBILIDAD, por oferta – curso – comuna, se procedió a evaluar automáticamente las 4 ofertas del Oferente RUT N°76.061.917-5, de conformidad al numeral 

3.4 de las bases, cuyos resultados se presentan a continuación. 

 

RUT 
ENTIDAD 

ENTIDAD TIPO 
DECLARACIÓN 

DE EXPERIENCIA 
ESTADO 

POSTULACIÓN 
EXPERIENCIA 

REGIONAL 

N° DE CURSOS 
OFERENTE - 

REGIÓN 

SUMA DE CURSOS 
TOTALES SIC - 

REGIÓN 
FINAL CON EXPERIENCIA 

76061917-5 CAPACITACIONES GÉNESIS LIMITADA OTEC SI ENVIADA 3 15 2356 3 
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4.3 EVALUACIÓN COMPORTAMIENTO 

 

A partir del resultado original de ADMISIBILIDAD, por oferta – curso – comuna, se procedió a evaluar automáticamente las 4 ofertas del Oferente RUT N° 76.345.991-8, de conformidad al numeral 

3.4 de las bases, cuyos resultados se presentan a continuación. 

 

RUT ENTIDAD ENTIDAD TIPO 
DECLARACIÓN 

DE EXPERIENCIA 
N° CURSOS 
NACIONAL 

MULTAS 
REGIONAL 

DESERCIÓN 
REGIONAL 

DESEMPEÑO 
REGIÓNAL 

COMPORTAMIENTO 
REGIONAL 

76061917-5 CAPACITACIONES GÉNESIS LIMITADA OTEC SI 15 7 5 5,2 5,4 

 

4.4 EVALUACIÓN PROPUESTA TÉCNICA  

 

A partir del resultado original de ADMISIBILIDAD, por oferta – curso – comuna, se procedió a evaluar las 6 ofertas del Oferente RUT N°76.858.784-1, además de las 3 ofertas del Oferente RUT 

N°76.345.991-8, de conformidad al numeral 3.4 de las bases, cuyos resultados se presentan a continuación. 
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695 76858784-1 

PRESTACIÓN DE 
SERVICIO DE 

CAPACITACIÓN 
LIMITADA 

COCINA 
INTERNACIONAL 

PRESENCIAL 7 1 

Las actividades didácticas 
desarrolladas no se 

relacionan con la totalidad 
de los aprendizajes 

esperados del módulo; 

7 7 7 5,2 

696 76858784-1 

PRESTACIÓN DE 
SERVICIO DE 

CAPACITACIÓN 
LIMITADA 

COCINA NACIONAL PRESENCIAL 7 7  7 7 7 7 

703 76858784-1 

PRESTACIÓN DE 
SERVICIO DE 

CAPACITACIÓN 
LIMITADA 

GESTIÓN DE LOS 
PROCESOS 

OPERATIVOS DE 
MICRO Y 

PRESENCIAL 7 1 

Las actividades didácticas 
desarrolladas no se 

relacionan con la totalidad 
de los aprendizajes 

esperados del módulo; 

7 7 7 5,2 
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1637 76858784-1 

PRESTACIÓN DE 
SERVICIO DE 

CAPACITACIÓN 
LIMITADA 

ASISTENCIA EN LA 
ELABORACIÓN Y 

MONTAJE DE 
PREPARACIONES 

CULINARIAS 

PRESENCIAL 7 1 

Las actividades didácticas 
desarrolladas no se 

relacionan con la totalidad 
de los aprendizajes 

esperados del módulo; 

7 7 7 5,2 
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2045 76345991-8 
FDA CAPACITACIÓN 

LTDA. 
INTRODUCCIÓN AL COMERCIO 

ELECTRÓNICO 
E-LEARNING 1 

La Estrategia metodológica es de carácter genérico de 
manera tal, que puede aplicarse a un módulo de 

cualquier Plan Formativo. 
0 0 0 0 

2085 76345991-8 
FDA CAPACITACIÓN 

LTDA. 
INTRODUCCIÓN A LA FACTURACIÓN 

ELECTRÓNICA 
E-LEARNING 1 

La Estrategia metodológica es de carácter genérico de 
manera tal, que puede aplicarse a un módulo de 

cualquier Plan Formativo. 
0 0 0 0 

2101 76345991-8 
FDA CAPACITACIÓN 

LTDA. 
OPERACIONES DE CONTABILIDAD 

BÁSICA 
E-LEARNING 1 

La Estrategia metodológica es de carácter genérico de 
manera tal, que puede aplicarse a un módulo de 

cualquier Plan Formativo. 
0 0 0 0 
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4.5 EVALUACIÓN TÉCNICA DE LAS OFERTAS  

 

A partir de los resultados de los ítems de evaluación precedentemente indicados, la comisión evaluadora procedió a evaluar técnicamente las ofertas que resultaron “Admisibles”, de conformidad 

al numeral 3.4 de las bases, cuyos resultados se presentan a continuación:   
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695 76858784-1 

PRESTACIÓN DE 
SERVICIO DE 

CAPACITACIÓN 
LIMITADA 

SI 8 TALCAHUANO PRESENCIAL NO APLICA 3 3,6 5,2 1 5 7 4,3 NO SELECCIONA-MENOR NOTA QUE EL SELECCIONADO 

695 76858784-1 

PRESTACIÓN DE 
SERVICIO DE 

CAPACITACIÓN 
LIMITADA 

SI 9 VILLARRICA PRESENCIAL NO APLICA 2 3,6 5,2 1 5 7 4,2 NO SELECCIONA-MENOR NOTA QUE EL SELECCIONADO 

696 76858784-1 

PRESTACIÓN DE 
SERVICIO DE 

CAPACITACIÓN 
LIMITADA 

SI 8 TALCAHUANO PRESENCIAL NO APLICA 3 3,6 7 1 6,7 7 5,1 NO SELECCIONA-MENOR NOTA QUE EL SELECCIONADO 

696 76858784-1 

PRESTACIÓN DE 
SERVICIO DE 

CAPACITACIÓN 
LIMITADA 

SI 9 CARAHUE PRESENCIAL 

NO APLICA 

2 3,6 7 1 6,7 7 5 NO SELECCIONA-MENOR NOTA QUE EL SELECCIONADO 

696 76858784-1 

PRESTACIÓN DE 
SERVICIO DE 

CAPACITACIÓN 
LIMITADA 

SI 9 SAAVEDRA PRESENCIAL 

NO APLICA 

2 3,6 7 1 6,7 7 5 NO SELECCIONA-MENOR NOTA QUE EL SELECCIONADO 

696 76858784-1 

PRESTACIÓN DE 
SERVICIO DE 

CAPACITACIÓN 
LIMITADA 

SI 9 TOLTÉN PRESENCIAL 

NO APLICA 

2 3,6 7 1 6,7 7 5 NO SELECCIONA-MENOR NOTA QUE EL SELECCIONADO 
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696 76858784-1 

PRESTACIÓN DE 
SERVICIO DE 

CAPACITACIÓN 
LIMITADA 

SI 9 ANGOL PRESENCIAL 

NO APLICA 

2 3,6 7 1 6,7 7 5 NO SELECCIONA-MENOR NOTA QUE EL SELECCIONADO 

696 76858784-1 

PRESTACIÓN DE 
SERVICIO DE 

CAPACITACIÓN 
LIMITADA 

SI 9 VICTORIA PRESENCIAL 

NO APLICA 

2 3,6 7 1 6,7 7 5 NO SELECCIONA-MENOR NOTA QUE EL SELECCIONADO 

703 76858784-1 

PRESTACIÓN DE 
SERVICIO DE 

CAPACITACIÓN 
LIMITADA 

SI 13 SANTIAGO PRESENCIAL 

NO APLICA 

2 3,6 5,2 1 5 7 4,2 NO SELECCIONA-MENOR NOTA QUE EL SELECCIONADO 

703 76858784-1 

PRESTACIÓN DE 
SERVICIO DE 

CAPACITACIÓN 
LIMITADA 

SI 13 
ESTACIÓN 
CENTRAL 

PRESENCIAL 

NO APLICA 

2 3,6 5,2 1 5 7 4,2 NO SELECCIONA-MENOR NOTA QUE EL SELECCIONADO 

703 76858784-1 

PRESTACIÓN DE 
SERVICIO DE 

CAPACITACIÓN 
LIMITADA 

SI 13 PUENTE ALTO PRESENCIAL 

NO APLICA 

2 3,6 5,2 1 5 7 4,2 NO SELECCIONA-MENOR NOTA QUE EL SELECCIONADO 

703 76858784-1 

PRESTACIÓN DE 
SERVICIO DE 

CAPACITACIÓN 
LIMITADA 

SI 13 SAN BERNARDO PRESENCIAL 

NO APLICA 

2 3,6 5,2 1 5 7 4,2 NO SELECCIONA-MENOR NOTA QUE EL SELECCIONADO 

1176 76061917-5 
CAPACITACIONES 

GÉNESIS LIMITADA 
SI 13 SANTIAGO PRESENCIAL 

NO APLICA 
3 5,4 7 1 6,7 7 5,8 NO SELECCIONA-MENOR NOTA QUE EL SELECCIONADO 

1176 76061917-5 
CAPACITACIONES 

GÉNESIS LIMITADA 
SI 13 LA FLORIDA PRESENCIAL 

NO APLICA 
3 5,4 7 1 6,7 7 5,8 NO SELECCIONA-MENOR NOTA QUE EL SELECCIONADO 

1176 76061917-5 
CAPACITACIONES 

GÉNESIS LIMITADA 
SI 13 LA PINTANA PRESENCIAL 

NO APLICA 
3 5,4 7 1 6,7 7 5,8 NO SELECCIONA-MENOR NOTA QUE EL SELECCIONADO 
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1176 76061917-5 
CAPACITACIONES 

GÉNESIS LIMITADA 
SI 13 PIRQUE PRESENCIAL 

NO APLICA 
3 5,4 7 1 6,7 7 5,8 NO SELECCIONA-MENOR NOTA QUE EL SELECCIONADO 

1176 76061917-5 
CAPACITACIONES 

GÉNESIS LIMITADA 
SI 13 

SAN JOSÉ DE 
MAIPO 

PRESENCIAL 
NO APLICA 

3 5,4 7 1 6,7 7 5,8 NO SELECCIONA-MENOR NOTA QUE EL SELECCIONADO 

1176 76061917-5 
CAPACITACIONES 

GÉNESIS LIMITADA 
SI 13 SAN BERNARDO PRESENCIAL 

NO APLICA 
3 5,4 7 1 6,7 7 5,8 NO SELECCIONA-MENOR NOTA QUE EL SELECCIONADO 

1176 76061917-5 
CAPACITACIONES 

GÉNESIS LIMITADA 
SI 13 PAINE PRESENCIAL 

NO APLICA 
3 5,4 7 1 6,7 7 5,8 NO SELECCIONA-MENOR NOTA QUE EL SELECCIONADO 

1205 76061917-5 
CAPACITACIONES 

GÉNESIS LIMITADA 
SI 13 PUENTE ALTO PRESENCIAL 

NO APLICA 
3 5,4 7 1 6,7 7 5,8 NO SELECCIONA-MENOR NOTA QUE EL SELECCIONADO 

1205 76061917-5 
CAPACITACIONES 

GÉNESIS LIMITADA 
SI 13 SAN BERNARDO PRESENCIAL 

NO APLICA 
3 5,4 7 1 6,7 7 5,8 NO SELECCIONA-MENOR NOTA QUE EL SELECCIONADO 

1205 76061917-5 
CAPACITACIONES 

GÉNESIS LIMITADA 
SI 13 TALAGANTE PRESENCIAL 

NO APLICA 
3 5,4 7 1 6,7 7 5,8 OBTIENE MEJOR NOTA QUE EL SELECCIONADO ORIGINAL 

1217 76061917-5 
CAPACITACIONES 

GÉNESIS LIMITADA 
SI 13 SANTIAGO PRESENCIAL 

NO APLICA 
3 5,4 7 1 6,7 7 5,8 

OBTIENE MEJOR NOTA QUE EL SELECCIONADO ORIGINAL 

1217 76061917-5 
CAPACITACIONES 

GÉNESIS LIMITADA 
SI 13 

ESTACIÓN 
CENTRAL 

PRESENCIAL 
NO APLICA 

3 5,4 7 1 6,7 7 5,8 
OBTIENE MEJOR NOTA QUE EL SELECCIONADO ORIGINAL 

1217 76061917-5 
CAPACITACIONES 

GÉNESIS LIMITADA 
SI 13 QUILICURA PRESENCIAL 

NO APLICA 
3 5,4 7 1 6,7 7 5,8 

OBTIENE MEJOR NOTA QUE EL SELECCIONADO ORIGINAL 

1217 76061917-5 
CAPACITACIONES 

GÉNESIS LIMITADA 
SI 13 PUENTE ALTO PRESENCIAL 

NO APLICA 
3 5,4 7 1 6,7 7 5,8 NO SELECCIONA-MENOR NOTA QUE EL SELECCIONADO 

1217 76061917-5 
CAPACITACIONES 

GÉNESIS LIMITADA 
SI 13 BUIN PRESENCIAL 

NO APLICA 
3 5,4 7 1 6,7 7 5,8 NO SELECCIONA-MENOR NOTA QUE EL SELECCIONADO 

1217 76061917-5 
CAPACITACIONES 

GÉNESIS LIMITADA 
SI 13 MELIPILLA PRESENCIAL 

NO APLICA 
3 5,4 7 1 6,7 7 5,8 

OBTIENE MEJOR NOTA QUE EL SELECCIONADO ORIGINAL 
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1217 76061917-5 
CAPACITACIONES 

GÉNESIS LIMITADA 
SI 13 TALAGANTE PRESENCIAL 

NO APLICA 
3 5,4 7 1 6,7 7 5,8 

OBTIENE MEJOR NOTA QUE EL SELECCIONADO ORIGINAL 

1239 76061917-5 
CAPACITACIONES 

GÉNESIS LIMITADA 
SI 13 SANTIAGO PRESENCIAL 

NO APLICA 
3 5,4 7 1 6,7 7 5,8 NO SELECCIONA-MENOR NOTA QUE EL SELECCIONADO 

1239 76061917-5 
CAPACITACIONES 

GÉNESIS LIMITADA 
SI 13 PUENTE ALTO PRESENCIAL 

NO APLICA 
3 5,4 7 1 6,7 7 5,8 NO SELECCIONA-MENOR NOTA QUE EL SELECCIONADO 

1239 76061917-5 
CAPACITACIONES 

GÉNESIS LIMITADA 
SI 13 SAN BERNARDO PRESENCIAL 

NO APLICA 
3 5,4 7 1 6,7 7 5,8 NO SELECCIONA-MENOR NOTA QUE EL SELECCIONADO 

1239 76061917-5 
CAPACITACIONES 

GÉNESIS LIMITADA 
SI 13 MELIPILLA PRESENCIAL 

NO APLICA 
3 5,4 7 1 6,7 7 5,8 NO SELECCIONA-MENOR NOTA QUE EL SELECCIONADO 

1637 76858784-1 

PRESTACIÓN DE 
SERVICIO DE 

CAPACITACIÓN 
LIMITADA 

SI 6 SAN FERNANDO PRESENCIAL 

NO APLICA 

2 3,6 5,2 1 5 7 4,2 NO SELECCIONADA POR FALTA DE CUPOS ANEXO 

1637 76858784-1 

PRESTACIÓN DE 
SERVICIO DE 

CAPACITACIÓN 
LIMITADA 

SI 6 SANTA CRUZ PRESENCIAL 

NO APLICA 

2 3,6 5,2 1 5 7 4,2 NO SELECCIONADA POR FALTA DE CUPOS ANEXO 

1637 76858784-1 

PRESTACIÓN DE 
SERVICIO DE 

CAPACITACIÓN 
LIMITADA 

SI 8 HUALQUI PRESENCIAL 

NO APLICA 

3 3,6 5,2 1 5 7 4,3 NO SELECCIONADA POR FALTA DE CUPOS ANEXO 

1637 76858784-1 

PRESTACIÓN DE 
SERVICIO DE 

CAPACITACIÓN 
LIMITADA 

SI 8 LOTA PRESENCIAL 

NO APLICA 

3 3,6 5,2 1 5 7 4,3 NO SELECCIONADA POR FALTA DE CUPOS ANEXO 

2045 76345991-8 
FDA 

CAPACITACIÓN 
LTDA. 

SI 4 LA SERENA E-LEARNING CUMPLE 1,2 3,2 1 0 1 0 0 

OFERTA NO CONTINÚA EN PROCESO DE EVALUACIÓN  POR OBTENER NOTA 
1,0 EN INDICADOR “Relación entre metodología y competencia” EN ETAPA DE 
METODOLOGÌA EVALUACION TÉCNICA (numeral 3.4.3 de las bases, literal B, 

ii). 



10 

 

N
º 

O
FE

R
TA

 

R
U

T 
EN

TI
D

A
D

 

EN
TI

D
A

D
 

D
EC

LA
R

A
C

IÓ
N

 D
E 

EX
P

ER
IE

N
C

IA
 

ID
 R

EG
IÓ

N
 

C
O

M
U

N
A

 

M
O

D
A

LI
D

A
D

 

A
D

M
. -

 L
IN

K
 E

-

LE
A

R
N

IN
G

 

FI
N

A
L 

C
O

N
 

EX
P

ER
IE

N
C

IA
 

FI
N

A
L 

C
O

M
P

O
R

TA
M

IE
N

TO
 

FI
N

A
L 

M
ET

O
D

O
LO

G
ÍA

 

FI
N

A
L 

IE
S 

FI
N

A
L 

TÉ
C

N
IC

A
 

FI
N

A
L 

EC
O

N
Ó

M
IC

A
 

N
O

TA
 F

IN
A

L 

O
B

S.
 

2045 76345991-8 
FDA 

CAPACITACIÓN 
LTDA. 

SI 4 COQUIMBO E-LEARNING CUMPLE 1,2 3,2 1 0 1 0 0 
OFERTA NO CONTINÚA EN PROCESO DE EVALUACIÓN  POR OBTENER NOTA 

1,0 EN INDICADOR “Relación entre metodología y competencia” EN ETAPA DE 
METODOLOGÌA EVALUACION TÉCNICA(numeral 3.4.3 de las bases, literal B, ii). 

2045 76345991-8 
FDA 

CAPACITACIÓN 
LTDA. 

SI 4 VICUÑA E-LEARNING CUMPLE 1,2 3,2 1 0 1 0 0 
OFERTA NO CONTINÚA EN PROCESO DE EVALUACIÓN  POR OBTENER NOTA 

1,0 EN INDICADOR  “Relación entre metodología y competencia” EN ETAPA DE 
METODOLOGÌA EVALUACION TÉCNICA(numeral 3.4.3 de las bases, literal B, ii). 

2045 76345991-8 
FDA 

CAPACITACIÓN 
LTDA. 

SI 4 ILLAPEL E-LEARNING CUMPLE 1,2 3,2 1 0 1 0 0 
OFERTA NO CONTINÚA EN PROCESO DE EVALUACIÓN  POR OBTENER NOTA 

1,0 EN INDICADOR  “Relación entre metodología y competencia” EN ETAPA DE 
METODOLOGÌA EVALUACION TÉCNICA(numeral 3.4.3 de las bases, literal B, ii). 

2045 76345991-8 
FDA 

CAPACITACIÓN 
LTDA. 

SI 4 OVALLE E-LEARNING CUMPLE 1,2 3,2 1 0 1 0 0 
OFERTA NO CONTINÚA EN PROCESO DE EVALUACIÓN  POR OBTENER NOTA 

1,0 EN INDICADOR  “Relación entre metodología y competencia” EN ETAPA DE 
METODOLOGÌA EVALUACION TÉCNICA(numeral 3.4.3 de las bases, literal B, ii). 

2045 76345991-8 
FDA 

CAPACITACIÓN 
LTDA. 

SI 5 LOS ANDES E-LEARNING CUMPLE 1,2 3,6 1 0 1 0 0 
OFERTA NO CONTINÚA EN PROCESO DE EVALUACIÓN  POR OBTENER NOTA 

1,0 EN INDICADOR  “Relación entre metodología y competencia” EN ETAPA DE 
METODOLOGÌA EVALUACION TÉCNICA(numeral 3.4.3 de las bases, literal B, ii). 

2045 76345991-8 
FDA 

CAPACITACIÓN 
LTDA. 

SI 5 PETORCA E-LEARNING CUMPLE 1,2 3,6 1 0 1 0 0 
OFERTA NO CONTINÚA EN PROCESO DE EVALUACIÓN  POR OBTENER NOTA 

1,0 EN INDICADOR  “Relación entre metodología y competencia” EN ETAPA DE 
METODOLOGÌA EVALUACION TÉCNICA(numeral 3.4.3 de las bases, literal B, ii). 

2045 76345991-8 
FDA 

CAPACITACIÓN 
LTDA. 

SI 5 CALERA E-LEARNING CUMPLE 1,2 3,6 1 0 1 0 0 
OFERTA NO CONTINÚA EN PROCESO DE EVALUACIÓN  POR OBTENER NOTA 

1,0 EN INDICADOR  “Relación entre metodología y competencia” EN ETAPA DE 
METODOLOGÌA EVALUACION TÉCNICA(numeral 3.4.3 de las bases, literal B, ii). 

2045 76345991-8 
FDA 

CAPACITACIÓN 
LTDA. 

SI 5 SAN ANTONIO E-LEARNING CUMPLE 1,2 3,6 1 0 1 0 0 
OFERTA NO CONTINÚA EN PROCESO DE EVALUACIÓN  POR OBTENER NOTA 

1,0 EN INDICADOR  “Relación entre metodología y competencia” EN ETAPA DE 
METODOLOGÌA EVALUACION TÉCNICA(numeral 3.4.3 de las bases, literal B, ii). 

2045 76345991-8 
FDA 

CAPACITACIÓN 
LTDA. 

SI 5 SAN FELIPE E-LEARNING CUMPLE 1,2 3,6 1 0 1 0 0 
OFERTA NO CONTINÚA EN PROCESO DE EVALUACIÓN  POR OBTENER NOTA 

1,0 EN INDICADOR  “Relación entre metodología y competencia” EN ETAPA DE 
METODOLOGÌA EVALUACION TÉCNICA(numeral 3.4.3 de las bases, literal B, ii). 

2045 76345991-8 
FDA 

CAPACITACIÓN 
LTDA. 

SI 5 VILLA ALEMANA E-LEARNING CUMPLE 1,2 3,6 1 0 1 0 0 
OFERTA NO CONTINÚA EN PROCESO DE EVALUACIÓN  POR OBTENER NOTA 

1,0 EN INDICADOR  “Relación entre metodología y competencia” EN ETAPA DE 
METODOLOGÌA EVALUACION TÉCNICA(numeral 3.4.3 de las bases, literal B, ii). 
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2045 76345991-8 
FDA 

CAPACITACIÓN 
LTDA. 

SI 7 PELLUHUE E-LEARNING CUMPLE 1,2 3,6 1 0 1 0 0 
OFERTA NO CONTINÚA EN PROCESO DE EVALUACIÓN  POR OBTENER NOTA 

1,0 EN INDICADOR  “Relación entre metodología y competencia” EN ETAPA DE 
METODOLOGÌA EVALUACION TÉCNICA(numeral 3.4.3 de las bases, literal B, ii). 

2045 76345991-8 
FDA 

CAPACITACIÓN 
LTDA. 

SI 7 LICANTÉN E-LEARNING CUMPLE 1,2 3,6 1 0 1 0 0 
OFERTA NO CONTINÚA EN PROCESO DE EVALUACIÓN  POR OBTENER NOTA 

1,0 EN INDICADOR  “Relación entre metodología y competencia” EN ETAPA DE 
METODOLOGÌA EVALUACION TÉCNICA(numeral 3.4.3 de las bases, literal B, ii). 

2045 76345991-8 
FDA 

CAPACITACIÓN 
LTDA. 

SI 13 SANTIAGO E-LEARNING CUMPLE 1,2 4,4 1 0 1 0 0 
OFERTA NO CONTINÚA EN PROCESO DE EVALUACIÓN  POR OBTENER NOTA 

1,0 EN INDICADOR  “Relación entre metodología y competencia” EN ETAPA DE 
METODOLOGÌA EVALUACION TÉCNICA(numeral 3.4.3 de las bases, literal B, ii). 

2045 76345991-8 
FDA 

CAPACITACIÓN 
LTDA. 

SI 13 
ESTACIÓN 
CENTRAL 

E-LEARNING CUMPLE 1,2 4,4 1 0 1 0 0 
OFERTA NO CONTINÚA EN PROCESO DE EVALUACIÓN  POR OBTENER NOTA 

1,0 EN INDICADOR  “Relación entre metodología y competencia” EN ETAPA DE 
METODOLOGÌA EVALUACION TÉCNICA(numeral 3.4.3 de las bases, literal B, ii). 

2045 76345991-8 
FDA 

CAPACITACIÓN 
LTDA. 

SI 13 LA FLORIDA E-LEARNING CUMPLE 1,2 4,4 1 0 1 0 0 
OFERTA NO CONTINÚA EN PROCESO DE EVALUACIÓN  POR OBTENER NOTA 

1,0 EN INDICADOR  “Relación entre metodología y competencia” EN ETAPA DE 
METODOLOGÌA EVALUACION TÉCNICA(numeral 3.4.3 de las bases, literal B, ii). 

2045 76345991-8 
FDA 

CAPACITACIÓN 
LTDA. 

SI 13 LA PINTANA E-LEARNING CUMPLE 1,2 4,4 1 0 1 0 0 
OFERTA NO CONTINÚA EN PROCESO DE EVALUACIÓN  POR OBTENER NOTA 

1,0 EN INDICADOR  “Relación entre metodología y competencia” EN ETAPA DE 
METODOLOGÌA EVALUACION TÉCNICA(numeral 3.4.3 de las bases, literal B, ii). 

2045 76345991-8 
FDA 

CAPACITACIÓN 
LTDA. 

SI 13 RENCA E-LEARNING CUMPLE 1,2 4,4 1 0 1 0 0 
OFERTA NO CONTINÚA EN PROCESO DE EVALUACIÓN  POR OBTENER NOTA 

1,0 EN INDICADOR  “Relación entre metodología y competencia” EN ETAPA DE 
METODOLOGÌA EVALUACION TÉCNICA(numeral 3.4.3 de las bases, literal B, ii). 

2045 76345991-8 
FDA 

CAPACITACIÓN 
LTDA. 

SI 13 PIRQUE E-LEARNING CUMPLE 1,2 4,4 1 0 1 0 0 
OFERTA NO CONTINÚA EN PROCESO DE EVALUACIÓN  POR OBTENER NOTA 

1,0 EN INDICADOR  “Relación entre metodología y competencia” EN ETAPA DE 
METODOLOGÌA EVALUACION TÉCNICA(numeral 3.4.3 de las bases, literal B, ii). 

2045 76345991-8 
FDA 

CAPACITACIÓN 
LTDA. 

SI 13 
SAN JOSÉ DE 

MAIPO 
E-LEARNING CUMPLE 1,2 4,4 1 0 1 0 0 

OFERTA NO CONTINÚA EN PROCESO DE EVALUACIÓN  POR OBTENER NOTA 
1,0 EN INDICADOR  “Relación entre metodología y competencia” EN ETAPA DE 
METODOLOGÌA EVALUACION TÉCNICA(numeral 3.4.3 de las bases, literal B, ii). 

2045 76345991-8 
FDA 

CAPACITACIÓN 
LTDA. 

SI 13 COLINA E-LEARNING CUMPLE 1,2 4,4 1 0 1 0 0 
OFERTA NO CONTINÚA EN PROCESO DE EVALUACIÓN  POR OBTENER NOTA 

1,0 EN INDICADOR  “Relación entre metodología y competencia” EN ETAPA DE 
METODOLOGÌA EVALUACION TÉCNICA(numeral 3.4.3 de las bases, literal B, ii). 
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2045 76345991-8 
FDA 

CAPACITACIÓN 
LTDA. 

SI 13 SAN BERNARDO E-LEARNING CUMPLE 1,2 4,4 1 0 1 0 0 
OFERTA NO CONTINÚA EN PROCESO DE EVALUACIÓN  POR OBTENER NOTA 

1,0 EN INDICADOR  “Relación entre metodología y competencia” EN ETAPA DE 
METODOLOGÌA EVALUACION TÉCNICA(numeral 3.4.3 de las bases, literal B, ii). 

2045 76345991-8 
FDA 

CAPACITACIÓN 
LTDA. 

SI 13 BUIN E-LEARNING CUMPLE 1,2 4,4 1 0 1 0 0 
OFERTA NO CONTINÚA EN PROCESO DE EVALUACIÓN  POR OBTENER NOTA 

1,0 EN INDICADOR  “Relación entre metodología y competencia” EN ETAPA DE 
METODOLOGÌA EVALUACION TÉCNICA(numeral 3.4.3 de las bases, literal B, ii). 

2045 76345991-8 
FDA 

CAPACITACIÓN 
LTDA. 

SI 13 PAINE E-LEARNING CUMPLE 1,2 4,4 1 0 1 0 0 
OFERTA NO CONTINÚA EN PROCESO DE EVALUACIÓN  POR OBTENER NOTA 

1,0 EN INDICADOR  “Relación entre metodología y competencia” EN ETAPA DE 
METODOLOGÌA EVALUACION TÉCNICA(numeral 3.4.3 de las bases, literal B, ii). 

2045 76345991-8 
FDA 

CAPACITACIÓN 
LTDA. 

SI 13 TALAGANTE E-LEARNING CUMPLE 1,2 4,4 1 0 1 0 0 
OFERTA NO CONTINÚA EN PROCESO DE EVALUACIÓN  POR OBTENER NOTA 

1,0 EN INDICADOR  “Relación entre metodología y competencia” EN ETAPA DE 
METODOLOGÌA EVALUACION TÉCNICA(numeral 3.4.3 de las bases, literal B, ii). 

2085 76345991-8 
FDA 

CAPACITACIÓN 
LTDA. 

SI 4 COQUIMBO E-LEARNING CUMPLE 1,2 3,2 1 0 1 0 0 
OFERTA NO CONTINÚA EN PROCESO DE EVALUACIÓN  POR OBTENER NOTA 

1,0 EN INDICADOR  “Relación entre metodología y competencia” EN ETAPA DE 
METODOLOGÌA EVALUACION TÉCNICA(numeral 3.4.3 de las bases, literal B, ii). 

2085 76345991-8 
FDA 

CAPACITACIÓN 
LTDA. 

SI 4 ILLAPEL E-LEARNING CUMPLE 1,2 3,2 1 0 1 0 0 
OFERTA NO CONTINÚA EN PROCESO DE EVALUACIÓN  POR OBTENER NOTA 

1,0 EN INDICADOR  “Relación entre metodología y competencia” EN ETAPA DE 
METODOLOGÌA EVALUACION TÉCNICA(numeral 3.4.3 de las bases, literal B, ii). 

2085 76345991-8 
FDA 

CAPACITACIÓN 
LTDA. 

SI 4 LOS VILOS E-LEARNING CUMPLE 1,2 3,2 1 0 1 0 0 
OFERTA NO CONTINÚA EN PROCESO DE EVALUACIÓN  POR OBTENER NOTA 

1,0 EN INDICADOR  “Relación entre metodología y competencia” EN ETAPA DE 
METODOLOGÌA EVALUACION TÉCNICA(numeral 3.4.3 de las bases, literal B, ii). 

2085 76345991-8 
FDA 

CAPACITACIÓN 
LTDA. 

SI 4 OVALLE E-LEARNING CUMPLE 1,2 3,2 1 0 1 0 0 
OFERTA NO CONTINÚA EN PROCESO DE EVALUACIÓN  POR OBTENER NOTA 

1,0 EN INDICADOR  “Relación entre metodología y competencia” EN ETAPA DE 
METODOLOGÌA EVALUACION TÉCNICA(numeral 3.4.3 de las bases, literal B, ii). 

2085 76345991-8 
FDA 

CAPACITACIÓN 
LTDA. 

SI 5 CASABLANCA E-LEARNING CUMPLE 1,2 3,6 1 0 1 0 0 
OFERTA NO CONTINÚA EN PROCESO DE EVALUACIÓN  POR OBTENER NOTA 

1,0 EN INDICADOR  “Relación entre metodología y competencia” EN ETAPA DE 
METODOLOGÌA EVALUACION TÉCNICA(numeral 3.4.3 de las bases, literal B, ii). 

2085 76345991-8 
FDA 

CAPACITACIÓN 
LTDA. 

SI 7 CUREPTO E-LEARNING CUMPLE 1,2 3,6 1 0 1 0 0 
OFERTA NO CONTINÚA EN PROCESO DE EVALUACIÓN  POR OBTENER NOTA 

1,0 EN INDICADOR  “Relación entre metodología y competencia” EN ETAPA DE 
METODOLOGÌA EVALUACION TÉCNICA(numeral 3.4.3 de las bases, literal B, ii). 
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2085 76345991-8 
FDA 

CAPACITACIÓN 
LTDA. 

SI 7 EMPEDRADO E-LEARNING CUMPLE 1,2 3,6 1 0 1 0 0 
OFERTA NO CONTINÚA EN PROCESO DE EVALUACIÓN  POR OBTENER NOTA 

1,0 EN INDICADOR  “Relación entre metodología y competencia” EN ETAPA DE 
METODOLOGÌA EVALUACION TÉCNICA(numeral 3.4.3 de las bases, literal B, ii). 

2085 76345991-8 
FDA 

CAPACITACIÓN 
LTDA. 

SI 7 LINARES E-LEARNING CUMPLE 1,2 3,6 1 0 1 0 0 
OFERTA NO CONTINÚA EN PROCESO DE EVALUACIÓN  POR OBTENER NOTA 

1,0 EN INDICADOR  “Relación entre metodología y competencia” EN ETAPA DE 
METODOLOGÌA EVALUACION TÉCNICA(numeral 3.4.3 de las bases, literal B, ii). 

2085 76345991-8 
FDA 

CAPACITACIÓN 
LTDA. 

SI 7 RETIRO E-LEARNING CUMPLE 1,2 3,6 1 0 1 0 0 
OFERTA NO CONTINÚA EN PROCESO DE EVALUACIÓN  POR OBTENER NOTA 

1,0 EN INDICADOR  “Relación entre metodología y competencia” EN ETAPA DE 
METODOLOGÌA EVALUACION TÉCNICA(numeral 3.4.3 de las bases, literal B, ii). 

2085 76345991-8 
FDA 

CAPACITACIÓN 
LTDA. 

SI 13 SANTIAGO E-LEARNING CUMPLE 1,2 4,4 1 0 1 0 0 
OFERTA NO CONTINÚA EN PROCESO DE EVALUACIÓN  POR OBTENER NOTA 

1,0 EN INDICADOR  “Relación entre metodología y competencia” EN ETAPA DE 
METODOLOGÌA EVALUACION TÉCNICA(numeral 3.4.3 de las bases, literal B, ii). 

2085 76345991-8 
FDA 

CAPACITACIÓN 
LTDA. 

SI 13 PUENTE ALTO E-LEARNING CUMPLE 1,2 4,4 1 0 1 0 0 
OFERTA NO CONTINÚA EN PROCESO DE EVALUACIÓN  POR OBTENER NOTA 

1,0 EN INDICADOR  “Relación entre metodología y competencia” EN ETAPA DE 
METODOLOGÌA EVALUACION TÉCNICA(numeral 3.4.3 de las bases, literal B, ii). 

2085 76345991-8 
FDA 

CAPACITACIÓN 
LTDA. 

SI 13 COLINA E-LEARNING CUMPLE 1,2 4,4 1 0 1 0 0 
OFERTA NO CONTINÚA EN PROCESO DE EVALUACIÓN  POR OBTENER NOTA 

1,0 EN INDICADOR  “Relación entre metodología y competencia” EN ETAPA DE 
METODOLOGÌA EVALUACION TÉCNICA(numeral 3.4.3 de las bases, literal B, ii). 

2085 76345991-8 
FDA 

CAPACITACIÓN 
LTDA. 

SI 13 SAN BERNARDO E-LEARNING CUMPLE 1,2 4,4 1 0 1 0 0 
OFERTA NO CONTINÚA EN PROCESO DE EVALUACIÓN  POR OBTENER NOTA 

1,0 EN INDICADOR  “Relación entre metodología y competencia” EN ETAPA DE 
METODOLOGÌA EVALUACION TÉCNICA(numeral 3.4.3 de las bases, literal B, ii). 

2085 76345991-8 
FDA 

CAPACITACIÓN 
LTDA. 

SI 13 MELIPILLA E-LEARNING CUMPLE 1,2 4,4 1 0 1 0 0 
OFERTA NO CONTINÚA EN PROCESO DE EVALUACIÓN  POR OBTENER NOTA 

1,0 EN INDICADOR  “Relación entre metodología y competencia” EN ETAPA DE 
METODOLOGÌA EVALUACION TÉCNICA(numeral 3.4.3 de las bases, literal B, ii). 

2101 76345991-8 
FDA 

CAPACITACIÓN 
LTDA. 

SI 13 LO PRADO E-LEARNING CUMPLE 1,2 4,4 1 0 1 0 0 
OFERTA NO CONTINÚA EN PROCESO DE EVALUACIÓN  POR OBTENER NOTA 

1,0 EN INDICADOR  “Relación entre metodología y competencia” EN ETAPA DE 
METODOLOGÌA EVALUACION TÉCNICA(numeral 3.4.3 de las bases, literal B, ii). 

2101 76345991-8 
FDA 

CAPACITACIÓN 
LTDA. 

SI 13 SAN RAMÓN E-LEARNING CUMPLE 1,2 4,4 1 0 1 0 0 
OFERTA NO CONTINÚA EN PROCESO DE EVALUACIÓN  POR OBTENER NOTA 

1,0 EN INDICADOR  “Relación entre metodología y competencia” EN ETAPA DE 
METODOLOGÌA EVALUACION TÉCNICA(numeral 3.4.3 de las bases, literal B, ii). 
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2101 76345991-8 
FDA 

CAPACITACIÓN 
LTDA. 

SI 13 PUENTE ALTO E-LEARNING CUMPLE 1,2 4,4 1 0 1 0 0 
OFERTA NO CONTINÚA EN PROCESO DE EVALUACIÓN  POR OBTENER NOTA 

1,0 EN INDICADOR  “Relación entre metodología y competencia” EN ETAPA DE 
METODOLOGÌA EVALUACION TÉCNICA(numeral 3.4.3 de las bases, literal B, ii). 

2101 76345991-8 
FDA 

CAPACITACIÓN 
LTDA. 

SI 13 COLINA E-LEARNING CUMPLE 1,2 4,4 1 0 1 0 0 
OFERTA NO CONTINÚA EN PROCESO DE EVALUACIÓN  POR OBTENER NOTA 

1,0 EN INDICADOR  “Relación entre metodología y competencia” EN ETAPA DE 
METODOLOGÌA EVALUACION TÉCNICA(numeral 3.4.3 de las bases, literal B, ii). 

2101 76345991-8 
FDA 

CAPACITACIÓN 
LTDA. 

SI 13 LAMPA E-LEARNING CUMPLE 1,2 4,4 1 0 1 0 0 
OFERTA NO CONTINÚA EN PROCESO DE EVALUACIÓN  POR OBTENER NOTA 

1,0 EN INDICADOR  “Relación entre metodología y competencia” EN ETAPA DE 
METODOLOGÌA EVALUACION TÉCNICA(numeral 3.4.3 de las bases, literal B, ii). 

2101 76345991-8 
FDA 

CAPACITACIÓN 
LTDA. 

SI 13 SAN BERNARDO E-LEARNING CUMPLE 1,2 4,4 1 0 1 0 0 
OFERTA NO CONTINÚA EN PROCESO DE EVALUACIÓN  POR OBTENER NOTA 

1,0 EN INDICADOR  “Relación entre metodología y competencia” EN ETAPA DE 
METODOLOGÌA EVALUACION TÉCNICA(numeral 3.4.3 de las bases, literal B, ii). 

2101 76345991-8 
FDA 

CAPACITACIÓN 
LTDA. 

SI 13 PEÑAFLOR E-LEARNING CUMPLE 1,2 4,4 1 0 1 0 0 
OFERTA NO CONTINÚA EN PROCESO DE EVALUACIÓN  POR OBTENER NOTA 

1,0 EN INDICADOR  “Relación entre metodología y competencia” EN ETAPA DE 
METODOLOGÌA EVALUACION TÉCNICA(numeral 3.4.3 de las bases, literal B, ii). 

 
 
4.6 - RESULTADO REEVALUACIÓN DE PROPUESTAS  
 
Del total de ofertas que resultaron admisibles en el proceso de reevaluación de propuestas, algunas de las ofertas del Oferente RUT N° 76.061.917-5 resultan  seleccionadas por haber obtenido 
notas finales superiores a la nota obtenida por el oferente seleccionado originalmente. El detalle de es el siguiente: 
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1217 76061917-5 
CAPACITACIONES 
GÉNESIS 
LIMITADA 

Ítem Experiencia - Ítem 
Comportamiento 

MELIPILLA PF0992 
CONTROL DE 
GESTIÓN EN 
MYPES 

PRESENCIAL 3,0 5,4 7,0 1,0 6,7 7,0 5,8 5,2 
SELECCIONADO OBTIENE 
NOTA FINALMAYOR QUE 
SELEECIONADO ORIGINAL 

307 50 5,4 

1217 76061917-5 
CAPACITACIONES 
GÉNESIS 
LIMITADA 

Ítem Experiencia - Ítem 
Comportamiento 

ESTACIÓN CENTRAL PF0992 
CONTROL DE 
GESTIÓN EN 
MYPES 

PRESENCIAL 3,0 5,4 7,0 1,0 6,7 7,0 5,8 5,2 
SELECCIONADO OBTIENE 
NOTA FINALMAYOR QUE 
SELEECIONADO ORIGINAL 

311 50 5,4 

1217 76061917-5 
CAPACITACIONES 
GÉNESIS 
LIMITADA 

Ítem Experiencia - Ítem 
Comportamiento 

QUILICURA PF0992 
CONTROL DE 
GESTIÓN EN 
MYPES 

PRESENCIAL 3,0 5,4 7,0 1,0 6,7 7,0 5,8 5,2 
SELECCIONADO OBTIENE 
NOTA FINALMAYOR QUE 
SELEECIONADO ORIGINAL 

321 50 6,3 - 5,4 

1217 76061917-5 
CAPACITACIONES 
GÉNESIS 
LIMITADA 

Ítem Experiencia - Ítem 
Comportamiento 

SANTIAGO PF0992 
CONTROL DE 
GESTIÓN EN 
MYPES 

PRESENCIAL 3,0 5,4 7,0 1,0 6,7 7,0 5,8 5,2 
SELECCIONADO OBTIENE 
NOTA FINALMAYOR QUE 
SELEECIONADO ORIGINAL 

333 75 6,3 - 5,4 

1205 76061917-5 
CAPACITACIONES 
GÉNESIS 
LIMITADA 

Ítem Experiencia - Ítem 
Comportamiento 

TALAGANTE PF0991 
CONTABILIDAD 
FINANCIERA 

PRESENCIAL 3,0 5,4 7,0 1,0 6,7 7,0 5,8 5,2 
SELECCIONADO OBTIENE 
NOTA FINALMAYOR QUE 
SELEECIONADO ORIGINAL 

340 50 6,0 - 5,4 

1217 76061917-5 
CAPACITACIONES 
GÉNESIS 
LIMITADA 

Ítem Experiencia - Ítem 
Comportamiento 

TALAGANTE PF0992 
CONTROL DE 
GESTIÓN EN 
MYPES 

PRESENCIAL 3,0 5,4 7,0 1,0 6,7 7,0 5,8 5,2 
SELECCIONADO OBTIENE 
NOTA FINALMAYOR QUE 
SELEECIONADO ORIGINAL 

341 50 5,4 

 
 


